Eu, ,

,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

Campinas,              de de .

ASSINATURA DO REQUERENTE

ANEXO VII
REQUERIMENTO PARA PROGRAMA DE MONITORAMENTO

À COMISSÃO DE ANÁLISE DO EIV / RIV

na qualidade de requerente abaixo assinado, venho através do presente apresentar o RELATÓRIO DE

MONITORAMENTO dos impactos e da eficiência das medidas mitigadoras resultantes da análise do Estudo de

Impacto de Vizinhança e Relatório de Impacto de Vizinhança referente ao protocolo

conforme previsto no Art. 58 do Decreto Municipal nº 20.633/2019.

Nestes termos,

Pede deferimento.

FO1391/JAN/20 - JAN/24 -  SEMURB FORMATO A4 (297 x 210 mm) IMPRESSO ELABORADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E CONTROLE - R.: 0446

	Página 1

	campo_protocolo:
	campo_nome:
	dia:
	mes:
	ano:
	Button1: